Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  19
п. Алексеевск                                                                         28 февраля 2023 года
« Об утверждении штатного расписания выборной должности

- главы Алексеевского муниципального образования с 01.01.2023 года»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Алексеевского муниципального образования, Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 214/04 от 28.02.2023 г «Об утверждении положения об оплате труда главы Алексеевского муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание выборной должности главы Алексеевского муниципального образования с 01.01.2023 года. ( Приложение № 1).
2. Постановление администрации Алексеевского муниципального образования № 3 от 13.01.2023 года «Об утверждении штатного расписания с 01.01.2023 года» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2023 года.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                                    В.В. Снегирёв
4
2